
Bedrift adr adr

Statsministerens kontor    Postboks 8001 Dep.   0030 Oslo  
Justis- og beredskapsdepartementet   Postboks 8005 Dep. 0030 Oslo
Klima- og miljødepartementet    Postboks 8013 Dep. 0300 Oslo
Landbruks- og matdepartementet   Postboks 8007 Dep. 0030 Oslo
Nærings- og fiskeridepartementet   Postboks 8090 Dep. 0032 Oslo
Olje- og energidepartementet    Postboks 8148 Dep. 0033 Oslo
Samferdselsdepartementet     Postboks 8010 Dep. 0030 Oslo
Direktoratet for samfunnssikkerhet og bedredsskap (DSB)Rambergveien 9 Tønsberg
Fiskeridiretoratet Postboks 185 Sentrum    5804 Bergen   
Reguleringsmyndigheten for energi (RME) Postboks 5091 0310 Oslo
Mattilsynet       Felles postmottak Postboks 383 2381 Brumunddal
Miljødirektoratet     Postboks 5672 Sluppen  7485 Trondheim
Drivkraft Norge Posrboks 7190 Oslo
Maskinentreprenørenes Forbund Postboks 505 Sentrum 0105 Oslo
Norsk Industri        Postboks 7072 Majorstuen 0306 Oslo
Virke Postboks 2900 Solli 0230 Oslo
Fornybar Norge Postboks 7184 0307 Oslo
Esso Norge AS, Slagenraffineriet Postboks 2001 3103 Tønsberg
Circle K AS (tidl. Statoil Fuel & Retail ved Krabyskogen Storbilsenter)Postboks 1176 0107 oslo
Linde Gas AS (AGA AS) Postboks 13 Nydalen 0484 Oslo
Equinor ASA avd Raffineri Mongstad Mongstad 56 5954 Mongstad
INEOS Rafnes AS Herreveien 801 3962 Stathelle
Nippon Gases Norge AS Postboks 23 Haugenstua 0915 Oslo
Nortura SA avd Forus Gamle Forusveien 50 4031 Stavanger
Coop Norge SA Østre Aker vei 264 0977 Oslo
REMA Distribusjon Import AS Buråsen 35 4636 Kristiansand S
Unil AS Pb 290 Skøyen 0213 OSLO 
GE Healthcare AS avd Lindesnes Lindesnesveien 208 4521 Lindesnes
Gasnor AS Helganesvegen 59 4262 Avaldsnes
Alimenta AS Jeksleveien 2,  2016 Frogner
Gilbarco Veeder-Root AS Fløisbonnveien 5,  1412 Sofiemyr
Air Liquide Norway AS Postboks 243 3051 Mjøndalen



Lofoten Viking Røstnesvågen 26 8063 Værøy
Krabyskogen Storbilsenter Industrivegen 15 2850 Lena
TT PUKK AS Doneheia 138  4516 Mandal
FLINTAB AS Grusveien 10 3150 Tolvsrød

Kiwa AS Postboks 141 Økern 509 Oslo

Mettler Toledo AS Ulvenveien 92B 581 Oslo

Multicheck Norge AS Professor Birkelandsvei 24C 1081 Oslo

ONECO TECHNOLOGIES AS Postboks 5504 Voiebyen 4677 Kristiansand 

SCANVAEGT SYSTEMS AS Skjærvaveien 36 1466 Strømmen

Tamtron AS  Vestvollveien 30B 2019 Skedsmokorset



Epost Kontaktpeson

postmottak@smk.dep.no  
postmottak@jd.dep.no   
postmottak@kld.dep.no   
postmottak@lmd.dep.no  
postmottak@nfd.dep.no 
postmottak@oed.dep.no   
postmottak@sd.dep.no  
postmottak@dsb.no
postmottak@fiskeridir.no 
rme@nve.no
postmottak@mattilsynet.no 
post@miljodir.no  
eg@drivkraftnorge.no
firmapost@mef.no
post@norskindustri.no
ino@virke.no
post@fornybarnorge.no
jarle.halmoy@exxonmobil.com Jarle Halmøy
eirik.aronsen@circlekeurope.com Eirik Aronsen
knut.brekke@linde.com Knut Brekke 
pele@equinor.com Petter Lervik
ole.petter.gusfre@ineos.com Ole Petter Gusfre
dag.haugedal@nippongases.com Dag Haugedal
kaja.mosvaer.sande@nortura.no Kaja Måsvær Sande
kristin.flesvig@coop.no Kristin Flesvig
ole.martin.tunes@rema.no Ole Martin Thunes
marthe.opland@unil.no Marthe Opland
tomkristian.hestvag@gehealthcare.com Tom Kristian Hestvåg
roger.pedersen@molgasenergy.com Roger Pedersen
kjetil.pedersen@alimenta.no Kjetil Pedersen
gretar.hardarson@gilbarco.com Gretar Hardarson
hans.bruun@airliquide.com Hans Bruun
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oyvind.berg@nergard.no Øyving Berg
tore@krabyskogen.no Tore Andre Johansen
oyvind.ugland@ttas.no Øyvind Ugland
olehenrik.sondral@flintab.com Ole Henrik Søndrål

helge.peder.halbrendt@kiwa.com, Helge Peder Halbrendt

anders.henriksen@mt.com Anders Henriksen

kd@multicheck.no Kristian Dyhr

finn@oneco.no Finn Eirik Eilertsen

frer@scanvaegt.no Frank Eriksrud

roy.nordseth@tamtron.no Roy Arne Nordseth
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